
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20   р. Київ №  

Про внесення змін до наказу 
Мінмолодьспорту від 16.01.2025 № 238
(зі змінами)

Відповідно до статті 45 Закону України "Про фізичну культуру і спорт", 
пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 2014 року № 220   
(зі змінами), та доповідної записки директора департаменту спорту вищих 
досягнень Оксани Анастасьєвої від 30.01.2025 № 97/3.3/25 

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Мінмолодьспорту від 16.01.2025 № 238 "Про участь 
офіційної делегації національної збірної команди України з санного спорту в 
чемпіонаті світу" (зі змінами) такі зміни: абзац третій пункту 6 викласти в такій 
редакції:

"Визначити: відповідальною за отримання спортивного одягу, взуття та 
аксесуарів загального призначення провідного тренера штатної команди 
національної збірної команди України з санного спорту Бейко Наталію 
Миколаївну; відповідальним за видачу спортивного одягу, взуття та аксесуарів 
загального призначення – головного тренера штатної команди національної 
збірної команди України з санного спорту Гарцулу Тараса Володимировича.".

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент спорту 
вищих досягнень.

Заступник Міністра            Олексій НІКІТЕНКО


